
Gminny °^S.SPOta?,

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

z dnia 2 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Somoninie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2023r. póz. 40, 572,1463,1688 ze zm.) oraz na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy
(Dz.U. z 2023r. póz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Ustalam dzień 26 stycznia 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Somoninie w zamian za święto przypadające w sobotę

06 stycznia 2024r. W związku z powyższym Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w

Somoninie w tym dniu będzie zamknięty.

§2.

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników oraz wiadomości publicznej

poprzez :

l. Wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wej ściowych do budynku Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Somoninie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
_K!E|^

ś rot

Agnle^

^WNIK
Pomocy Spotecznej
Ulaczyk
\


